



Հաստատում է՝

<<Սիսիանի ֆուտբոլի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝  Դ.Արզումանյան

Պատվիրատու-

<<Սիսիանի ֆուտբոլի դպրոց>> ՀՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը -

սուբսիդիա, սաների վարձավճարներ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
2015թ. բյուջետային տարի

Միջանցիկ CPV կոդ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ն ձևը/ը նթաց ակար գը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսը/հա զ. դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
22000000	Շրջանառության տեղեկագիր	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1000.0
22000000	Հաշվապահական ձևեր	ԲԸԱՀ	հատ			7900.0
22815000	Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	20	80	1600.0
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	40	80	3200.0
30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	25	40	1000.0
30192160	Ուղղիչ գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1000.0
30197121	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	տուփ	2	200	400.0
30197231	Թղթապանակ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	150	10	1500.0
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	25	100	2500.0
30197234	Ռեզիստոր-թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000.0
30197300	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1300	1300.0
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	հատ	6	2500	15000.0
30263200	Գրասենյակային զիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2	800	1600.0
	Ընդամենը					40000.0
19642100	Պոլիէթիլենե թաղանթ	ԲԸԱՀ	մետր	20	400	8000.0
19721200	Թել դարպասի ցանցը կապելու համար	ԲԸԱՀ	կապ	22	150	3300.0
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	20	100	2000.0

39831241	Ձեռքի օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	20	120	2400.0
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	4	900	3600.0
39224331	Ջրի դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	2	600	1200.0
44111412	Ներկ	ԲԸԱՀ	կգ	35	1500	52500.0
44322230	Մալուխ պղնձե ջղերով	ԲԸԱՀ	մետր	160	200	32000.0
44921200	Կիր	ԲԸԱՀ	կգ	600	75	45000.0
	Ընդամենը					150000.0
03411111	Վառելափայտ	ԲԸԱՀ	խոր/մ	2	19800	39600.0
30211280	Համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	180000	180000.0
30239120	Տպիչ սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1	50000	50000.0
37311190	Սուլիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000.0
37451250	Ֆուտբոլիստի համագգեստ՝ մայկա/շորտ	ԲԸԱՀ	գույգ	18	6000	108000.0
37451250	Ֆուտբոլիստի գիտրի	ԲԸԱՀ	գույգ	18	1000	18000.0
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	8	4000	32000.0
33000000	Աեռոտող սպորտ	ԲԸԱՀ	հատ	8	4500	36000.0
33000000	Սրտխառնոցի հաբեր՝ դրամինա	ԲԸԱՀ	լիստ	2	1500	3000.0
33000000	Յավագրկող հաբեր՝ տեմպալգին		լիստ	10	300	3000.0
33141135	Էլաստիկ բինտ	ԲԸԱՀ	հատ	6	500	3000.0
33141111	Կպչուն սպեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000.0
33611430	Յոդ	ԲԸԱՀ	ֆլակոն	4	250	1000.0
33141115	Բամբակ	ԲԸԱՀ	տուփ	5	170	850.0
33000000	Ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	լիստ	2	500	1000.0
33000000	1-ին օգնության մագ-911	ԲԸԱՀ	հատ	4	1000	4000.0
33000000	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	հատ			17150.0
98000000	Ընդամենը					499600.0
	Ընդամենը					689600.0
	Ծառայություններ					
60171200	Տրանսպորտի վարձակալություն					669000.0
64221110	Կապի ծառայություն		ամիս	3	13000	54000.0
70311200	Դահլիճի վարձակալություն					40000.0
77311280	Էներգետիկ ծառայություն		ամիս	12	4500	113000.0
99000000	Տուգանքներ					70000.0
99000000	Գործուղման ծախսեր					69000.0
99000000	Օրապահիկ և գիշերավարձ՝ դրսում խաղեր					462000.0
	Ընդամենը					1477000.0
	Ընդամենը					2166600.0